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Protokoll 23.10.2020 
Styremøte i Øvre Pasvik nasjonalparkstyre / 

Paʹččjooǥǥ meermeäʹccstuʹvrr 

 

  
Tidspunkt: Fredag 23.oktober kl. 12.00-16.00, 4 timer. Lunsj ble servert fra  

kl. 11.30. 

Sted: Svanhovd 

 

TILSTEDE: 

Styret 

 

Kurt Wikan, leder 

Cecilie Hansen, nestleder 

Arne Liaklev, styremedlem 

Hanne Christine Holmberg Sundfær, 

styremedlem 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
Sekretariat: Rolf E. Sch. Kollstrøm, 

nasjonalparkforvalter 
 

 

 

 
Jørn Monsen fra SNO deltok på styremøtet. Under orienteringssak A) deltok 
arkitekt Mia De Coninck fra Fiskebeck Prosjekt. Hun orienterte styret om sitt 

forslag for flytting av Gjøkvannskoia som nytt hovedbygg ved Informasjonspunkt 
Gjøken. Her deltok også Anne Wikan fra Besøkssenteret. 
 
Sak 15/2020 Åpning av møte, registrering og godkjenning 
a) Registrering av deltakere, styret er beslutningsdyktig.  

b) Hanne Christine Holmberg Sundfær velges til å underskrive protokollen 

c) Innkalling og saksliste ble godkjent. 

d) Protokollene fra styremøtene 12.05.20 og 05.06.20 ble godkjente, med merknad om 

feil i datering av protokoll fra 12.05.20. 

 

Sak 16/2020 Orienteringssaker  
A. Flytting og gjenoppbygging av Gjøkvannskoia ved Infopunkt Gjøken. 

Mia de Coninck presenterte sitt forslag og styret kom med innspill og 
korrigeringer. Besøkssenteret vil ta ansvar for utvikling av et nytt 
inngangsparti i dialog med arkitekten. Ferdigstilling av planene klar til 

byggesøknad, i løpet av januar 2021.  
B. Oppsummering ØPN 50 år markeringene i 2020. Forvalter og styreleder 

oppsummerte. Tatt til orientering. 
C. Organisert ferdsel og Dispensasjon til opptak med drone under 

jubileumskonserten 15.08.20 ved Treriksrøysa til Barentssekretariatet, 

styrebehandlet som e-postrunde 14.08.2020, tatt til orientering. 

https://www.miljovedtak.no/VedtakS%C3%B8k/VisSak?SakId=42223
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D. Status Kolarctic PAN og samarbeid med Biotope AS, tatt til orientering. 

E. Guide til norske nasjonalparker, nytt bokverk, tatt til orientering. 
F. Kompetansedager -opplæring nasjonalparkstyrer i Finnmark onsdag 

28.10.20 kl. 12.00-16.00. Nasjonalparkstyret sitter samlet på 
Svanhovd, opplegget foregår digitalt med foredrag fra Miljødirektoratet 
og fylkesmannen. Det er også mulig å delta fra annet sted på egen pc. 

Tatt til orientering. 
G. Petsamo-konferanse 27.10.20, Sør-Varanger Historielag, Svanhovd, 

styreleder og forvalter er påmeldt. Tatt til orientering. 
H. Behov for regler for besøk ved åpne koier i Øvre Pasvik nasjonalpark. 

Styret ønsker at forvalter lager et forslag til bruksregler/oppslag til 

neste styremøte. 
I. Fylkesmannens reindriftsavdeling, henvendelse om vedlikehold av 

grensegjerde mot Russland i Øvre Pasvik landskapsvernområde. 
Forvalter orienterte om rydding og vedlikehold av reingjerdet som er 
direkte hjemlet i verneforskriften. Forvalter hadde bedt SNO om å 

befare etter rydding, siden det var kommet henvendelser fra publikum. 
SNO viste bilder fra befaringen, og styret ba forvalter henvende seg til 

reindriftsavdelingen med spørsmål om opprydding av oppkappet virke. 
J. Pasvik Enare trilaterale park, samarbeidet framover, tatt til orientering. 

Nestleder Cecilie Hansen vil delta på webinar TransparcNet den 
09.12.20. 

K. Brev fra fylkesmannen til Øvre Pasvik nasjonalparkstyre datert 

10.09.2020, Dispensasjon til felling av trær i Pasvik naturreservat i 
forbindelse med tilrettelegging for transport av kano/kajakk. SNO har 
allerede utført traseryddingen, tatt til orientering. 

L. Brev fra fylkesmannen til NOF 23.06.2020, kopimottak, Støtte til 
gjennomføring av ringmerking av fugler i Pasvik naturreservat.Tatt til 
orientering. 

M. E-post fra Miljødirektoratet 08.10.2020; «Proposal for the regional land 
use plan for Northern Lapland, request for an opinion», Styret har uttalt 
seg i en første høring, tatt til orientering. 

N. Spørsmål fra styremedlem Arne Liaklev om 1) Helikoptertransport av 
gapahuken inn til Treriksrøysa 22.juli og 2) Tagging av Øvre Pasvik 
camping på nasjonalparkstyrets Facebookside 04. juli på nyheten om 

utlegging av kanotralle ved Hestefossdammen. Forvalter orienterte om 
bakgrunnen for sakene, tatt til orientering. 

O. Status økonomi. Forvalter presenterte status og opplegg for resten av 
budsjettåret, tatt til orientering. 

P. Eventuelt 
- Brukerundersøkelsen for Pasvik-Enare trilaterale park er ferdigsstilt. 

Forvalter sender den endelige rapporten til styret. 

- Nytt vernekart til ny nasjonalpark-brosjyre er snart ferdig. Dette 
bekostes av Miljødirektoratet. tatt til orientering. 

- Troms og Finnmark fylkeskommune har kommet med respons til 
styrets forslag om skilting av innfallsporter til Øvre Pasvik 
nasjonalpark fra FV8850. Styret er rimelig fornøyd, forvalter melder 

tilbake behov for korrigering av skiltplassering for 
Informasjonspunkt Gjøken. 

- Innkjøp av profileringsklær til styret og varamedlemmer. Forvalter 
innhenter tilbud fra Norrøna og gjennomfører bestillingen i samråd 
med styreleder. Tatt til orientering. 
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 Rett protokoll bekreftes: 

 

       

           

 

__          Sign.
Kurt Wikan leder

___________Sign.  ________________

Hanne Christine Holmberg Sundfær


